

---

## **ALIMENTE-LEGUME, CONSERVE, CARNE PUI**

I.D.: 102162824

---

Data publicarii 29.08.24 Coduri 15871110-8 15331500-2 15831000-2 15331420-7 15897200-4  
CPV 03200000-3 15112130-6 03212100-1 03221113-1 03221000-6

---

Pretul 14.980,52 RON -  
estimativ: 14.980,52 RON

---

Descriere: Otet -6 l x 3,67=22,02 lei; Vinete in bulion - 150 buc.x 6,42=963 lei; Zahar- 30 kg x 5,05=151,50 lei; Bulion 300 g - 100 buc.x 5,05=505 lei; Rosii in bulion-200 buc.x 6,15=1230 lei; Banane - 500 kg x 7,34=3670 lei; Pulpe de pui - 500 kg x 11,47=5735 lei; Cartofi - 500 kg x3,85=1925 lei; Ceapa - 100 kg x 3,85=385 lei; Morcovi -100 kg x3,94=394 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---